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‘DTK’yı müzakere sürecine katacağız’
Terörist Abdullah Öcalan’ın, “Müzakere 
aşamasındayız” açıklaması ile hızlanan süreç 
BDP ve Demokratik Toplum Kongresi’ni 
(DTK) harekete geçirdi 

Öcalan’ın, örgütün eylemsizlik sonrası silah 
bırakmasına yönelik bir yol haritası hazırladığı 
öğrenildi. Yol haritasında, müzakerenin önemli 
ayağı DTK tarafından yürütülecek. Yani 
Öcalan’dan sonra devletle bundan böyle DTK 
muhatap olacak. BDP ise hükümetle çözümün 
siyasi ayağını yürütecek. Sürecin ilerlemesi ve 
güven verici adımların atılması için örgütün “Barış 
grupları” adı altında yeni gruplar göndermek için 
hazırlık yaptığı ileri sürülüyor. 
Öcalan’la devlet görevlileri arasında İmralı’da 
sürdürülen görüşmelerin ayrıntıları art arda ortaya 
çıkarken, sürece Demokratik Toplum Kongresi ve 
DTP de dahil oluyor. Öcalan’la İmralı’da 
sürdürülen görüşmelerin ana konusunu “pratik 
adımların” atılması oluşturuyor. Devlet 
görevlilerinini Öcalan’dan, PKK’nın silah 
bırakmasına yönelik ciddi adımlar bekliyor. Aysel 
Tuğluk da, İmralı ile devlet görevlileri arasında 
örgütün silahlı güçlerinin sınır dışına çekilmesi 
yönünde bir tartışmanın yaşandığını, ancak 
Öcalan’ın, “Böyle bir şey yok. Koşullar oluşmadan böyle bir şey yapmam mümkün 
değil” dediğini aktardı. 
 
Yeni döneme hazırlık 
Gelişmeleri Milliyet’e değerlendiren Tuğluk, DTK’yı yeni döneme hazırladıklarını 
söyledi. Tuğluk, “İnanç grupları, sivil toplum kuruluşları ile görüşmelerimiz devam 
ediyor. DTK çok büyüyecek. Hedeflediğimiz nokta, Kürtlerin toplumsal iradesini 
oluşturmak. Gelecek adına kararlar alabilecek bir yapı burası” dedi.  

  

KİMLER VAR? 
DTK, Öcalan’ın isteğiyle kuruldu. Önceleri Barış Meclisi adı altında faaliyet 
gösteren, kurum daha sonra aktifleştirilerek eşbaşkanlıklarına kapatılan DTP’nin 
Genel Başkanı Ahmet Türk ve Aysel Tuğluk getirildi. Sendika, STK ve meslek 
örgütlerinden oluşan 101 kişi ve kurum DTK’da temsil ediliyor. Güneydoğu’daki 
tüm Kürt kurumları ve şahsiyetlerini içine almayı amaçlayan DTK’ya karşı, bazı 
meslek örgütleri mesafeli yaklaşıyor. 

Ahmet Türk 

1/1 ページMilliyet İnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava durumu, sinema, televizyon,...

2010/11/15http://www.milliyet.com.tr/Yazdir.aspx?aType=HaberDetayPrint&ArticleID=1311220


